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✓ Fed üyelerinin şahin tutumu ile geçen hafta
yaşanan jeopolitik gerginliklerin yatırımcı güvenini
zayıflatması, tahvil faizlerindeki yükseliş ve faiz
indirimlerinde acele edilmeyeceği beklentisi ile üst
üste 6 gün boyunca düşüş yaşayan endeksler dün
tepki yükselişleri ile günü pozitif tarafta kapattı.
Faiz indirim beklentisinin Haziran ayından Eylül
ayına kayıyor olması endekslerde yukarı yönlü
hareketlerin sınırlı kalmasına sebep olabilir. Piyasa
öncesi işlemlerde sınırlı pozitif fiyatlamanın olduğu
endekslerde özellikle Nasdaq-100 endeksinin
yönünün, bu hafta açıklanacak muhteşem yedilinin
üyeleri olan Tesla, Meta Platforms , Google ve
Microsoft bilançolarıyla belirleneceğini
düşünüyoruz. Cuma günü açıklanacak Kişisel
Tüketim harcamaları Endeksinin, Fed’in tercih ettiği
enflasyon göstergesi olduğundan dolayı haftanın
en önemli verisi olduğunu ve piyasaları
hareketlendirebileceği görüşündeyiz.

✓ Ortadoğu da yaşanan jeopolitik gerginlikler sonucu
güvenli liman talebi ile 2430$ seviyelerine kadar
tırmanan altın, yatırımcıların kar alımlarına gitmesini
sağlayan jeopolitik gerginliklerin tırmanacağına dair
beklentilerin azalmasıyla 9 günlük üstel
ortalamasının da altına sarkmış durumda. Tekrardan
9 günlük üstel ortalamanın üzerinde kalıcılık olursa
zirve tazeleyip 2500$ seviyelerine kadar yükseliş
olmasını bekliyoruz. 9 günlük üstel ortalama altında
kaldığı sürece 2250$-2200$ seviyelerine kadar geri
çekilmelerin muhtemel olduğu görüşündeyiz.

✓ Ortadoğu da yaşanan jeopolitik gerginliklerin
petrol arzında kesintiler oluşturabileceği etkisiyle
88$ seviyelerine kadar yükselen ham petrol
,gerginliklerin durulmasıyla 81$ seviyelerine kadar
geri çekildi. Son günlerde yaşanan geri çekilmenin
sebebinin, jeopolitik gerginliklerin petrol arzında
yarattığı kesintilerin çok sınırlı kalması ve
beklendiği gibi arz kesintilerine yol açmamasıyla
ilgili olduğunu düşünüyoruz. Jeopolitik gerginlikler
tekrardan tırmanırsa 90$ seviyelerine kadar bir
yükselişin olabileceği görüşündeyiz. Geri
çekilmelerde de en önemli destek seviyesi olarak
80$ seviyesinin ön plana çıktığını düşünüyoruz.

* Seans öncesi bilgileri TSİ 15:30’a göre verilmiştir.

✓ Dünyanın en büyük bakır ithalatçısı Çin tarafından
gelen olumlu ekonomik verilerin talep beklentilerini
artırması ve ABD’nin Rusya’nın metal ihracatına
yönelik yaptırımların arz kesintilerine yol açacağı
beklentisi ile bakır fiyatlarında 4,55$ seviyelerine
kadar yükselişler gördük. Salı günü dünyanın en
büyük bakır üretim merkezlerinden olan ve Şili
devleti tarafından işletilen Codelco’daki üretimin bu
yıl artacağına dair arz kesintileri beklentisini telafi
eden haber akışı ile %2’lere varan satış ile karşılaştık.
Özellikle Çin hükümetinin teşvik beklentilerinin
somutlaşması ile bu yıl bakır fiyatlarında yaşanan
yükselişin devam edebileceğini düşünüyoruz.

✓ PepsiCo bugün açıklanan bilançosunda, hisse
başına 1,61$ ile 1,52$ yönündeki analist
beklentilerini , hasılat tarafında ise 18,25$ ile 18,1$
yönündeki analist beklentilerini aşan rakamlar
açıkladı. Beklenti üstü gelen rakamların, deniz aşırı
operasyonlardaki performansın güçlü kalmasından
kaynaklandığını söyleyebiliriz. Uluslararası
pazarlarda tüketici harcamalarının devam etmesinin,
ABD’deki yavaşlamanın dengelenmesine yardımcı
olduğunu görüyoruz. Gelecek beklentilerinde de
şirket hisse başına karda %8’lik bir artış bekliyor.
Seans öncesi işlemlerde PepsiCo (NYSE:PEP) %0,15
ekside.

✓ GE Aerospace bugün açıklanan bilançosunda, hisse
başına 0,82$ kazanç elde ederek hisse başına 0,66$
yönündeki analist beklentisini aştı. Hasılat tarafında ise
16,1 milyar$ elde ederek 15,24 milyar$ yönündeki
beklentilerinin üzerinde bir rakam açıkladı. Analistler
hava yollarının son zamanlarda yaşanan güvenlik krizi
sebebiyle eski uçaklarını kullanmak zorunda olmasının,
parça tedariği ve hizmetlere yönelik talebi güçlü
kıldığını ve bu yüzdende GE Aerospace’in yıla güçlü
başlandığını ifade etti. 2024 faaliyet yılı beklentilerinde
de revizyona giden şirket, daha önceki 6- 6,5 milyar
dolarlık faaliyet karını 6,2 – 6,6 milyar dolara yükseltti.
Seans öncesi işlemlerde GE Aerospace (NYSE:GE)
%4,24 artıda.
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✓ İsviçreli ilaç üreticisi Novartis ADR bugün
açıklanan bilançosunda, hisse başına 1,80$ ile
1,67$ yönündeki analist beklentilerini , hasılat
tarafında ise 11,83$ ile 11,43$ yönündeki analist
beklentilerini aşan rakamlar açıkladı. Finans şefinin
açıklamalarında , ağrılı ve yara izi bırakan bir cilt
rahatsızlığı olan hidradenitis suppurativa
tedavisinde Cosentyx'in hızlı bir talep gördüğünü
ve rakamlara katkı sağladığını ifade etti. Geleceğe
yönelik beklentilerini de iyileştiren şirket, gelirlerini
yüksek tek hane ile düşük çift hane arasında
artıracağını öngördüklerini açıkladı. Seans öncesi
işlemlerdeNovartis ADR (NYSE:NVS) %4,92 artıda.

* Seans öncesi bilgileri TSİ 15:30’a göre verilmiştir.

✓ United Parcel Service Inc bugün açıklanan
bilançosunda, hisse başına 1,43$ kazanç elde
ederek hisse başına 1,31$ yönündeki analist
beklentisini aştı. Hasılat tarafında ise 21,7 milyar$
elde ederek 21,84 milyar$ yönündeki
beklentilerinin biraz altında bir rakam açıkladı. İcra
Kurulu Başkanı yaptığı açıklamada ABD’de
ortalama günlük paket teslimat hacminin çeyrek
boyunca olumlu bir eğilim gösterdiğini, gelecekte
de teslimat hacmi ve gelirlerde toparlanmanın
devam etmesini beklediğini söyledi. 2024 yılı için
toplam gelirin analistlerin ortalama tahmini olan
93,03 milyar doların biraz altında 92-94,5 milyar
dolar arasında gerçekleşmesini beklediklerini
açıkladılar. Seans öncesi işlemlerde United Parcel
Service Inc (NYSE:UPS) %1,42 ekside.



Mayıs Vadeli Euro/ Dolar Sözleşmesi
1.0640 yatay destek bölgesinden destek bularak
yeniden yükseliş trendi başlatan Euro/ Dolar
sözleşmesi yeniden 10 günlük kısa vadeli
ortalamasının belirlediği 1.0700 seviyesine yakın
bölgelerden işlem görmeye başladı.

Sözleşmede yeniden 10 günlük kısa vadeli
ortalamanın üzerinde kapanış gerçekleşmesi halinde
alışların hız kazanabileceğini öngörüyoruz. Bu
nedenle 1.0700 üzeri kapanışlarda 1.0640 yatay
destek bölgesi altında zarar kes çalıştırmak koşuluyla
50 günlük ortalamanın belirlediği 1.0809 hedefli uzun
pozisyon alınabilir.

Euro/ Dolar sözleşmesinde kısa pozisyon almak için
ise 1.0640 yatay destek bölgesinin altında kapanış
beklemenin daha doğru olacağını düşünüyoruz.
Sözleşmede 1.0640 altındaki kapanışlarda 1.0770
bölgesi üzerinde zarar kes çalıştırarak 1.0537 hedefli
kısa pozisyon alınabilir.
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Dünyanın en büyük bakır ithalatçısı Çin tarafından
gelen olumlu ekonomik verilerin talep beklentilerini
artırması, ABD’nin Rusya’nın metal ihracatına yönelik
yaptırımların arz kesintilerine yol açacağı beklentisi ile
4,55$ seviyelerine kadar yükseliş kaydeden bakır
sözleşmesinde, dünyanın en büyük bakır üretim
merkezlerinden olan ve Şili devleti tarafından işletilen
Codelco’daki üretimin bu yıl artacağına dair arz
kesintileri beklentisini telafi eden haber akışı ile
%2’lere kadar geri çekilmeler gördük.

Sözleşme önemli direnç seviyesi olan 4,45$ üzerine
tekrardan çıkabilirse, 4,40$ stop seviyesi olmak
koşuluyla 4,55$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz. 9 günlük üstel ortalama çok önemli bir
destek seviyesi olduğundan altında kalıcılık olursa
satış baskısının artabileceğini düşünüyoruz.

Sözleşme 9 günlük üstel ortalamanın geçtiği 4,38$
altında günlük yaparsa, 4,42$ stop seviyesi olmak
koşuluyla yatay destek seviyi olan ve yükselen fibo
kanalının 0,786 seviyesine de denk gelen 4,30$ hedefli
kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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